GIRO 1 GIRO 2

08:00

08:05

08:10

08:15

08:20

08:25

08:30

08:35

08:40

08:45

08:50

08:55

ORDINE DI PARTENZA - GRUPPO A - 01/09/2019

01/09/2019 - 6° Giornata Gare Nazionali
Arma di Taggia - M.S.C. Sanremo

09:20

09:25

09:30

09:35

09:40

09:45

09:50

09:55

10:00

10:05

10:10

10:15

Nominativo

Figone Edmondo
De Carolis Angelo
Spaggiari Leonardo
Crespi Enzo

Aloi Francesco
Prato Davide

Boetti Bartolomeo
Celoria Franco
Minutolo Franco

Varaglioti Maurizio
Viola Marco
Polese Tomas

Campora Ornella
Valente Massimo
Tomaino Antonio

Passioni Andrea
Scaniglia Mauro
Schiavoni Arnaldo

Blundo Rina
Bugliani Aldo
Salvatorelli Remo

Magistrali Gabriele
Gilardoni Luca
Staltari Federico

Moretti Manuel Sathya
Valenzise Anna
Moraglia Michele

Ferri Gabriele
Bruzzone Antonio
Ferrigno Giuliano

Papirio Giuseppe
Sasso Francesca
Trapanese Gianni

Celoria Maurizio
Biagioni Stefano

Societa

M.S.C. San Romolo
M.S.C. Sanremo
M.S.C. Sanremo
M.S.C. San Romolo
M.S.C. Sanremo

M.C. Santa Margherita Ligure

M.S.C. Sanremo
G.S.P. | Grifoni
M.S.C. Sanremo

G.S.P. | Grifoni
M.S.C. Sanremo

M.C. Santa Margherita Ligure

M.C. Santa Margherita Ligure

G.S.P. | Grifoni
M.S.C. Sanremo

M.S.C. Sanremo
G.S.P. | Grifoni
M.S.C. Sanremo

M.S.C. Sanremo
M.M.S.C. Rapallo
M.S.C. San Romolo

M.G.C. Novi Ligure
M.S.C. Sanremo
M.S.C. Sanremo

M.M.S.C. Rapallo
M.S.C. Sanremo
M.S.C. Sanremo

M.S.C. Sanremo
G.S.P. | Grifoni
M.S.C. Sanremo

M.S.C. Sanremo
M.S.C. Sanremo
G.S.P. | Grifoni

MC Bellinzona
M.S.C. Sanremo

Categoria

Seconda maschile
Esordiente

Seconda maschile
Esordiente
Seconda maschile

Seconda maschile
Esordiente
Seconda maschile

Seconda maschile
Esordiente
Seconda maschile

Seconda femminile
Seconda maschile
Esordiente

Esordiente
Seconda maschile
Seconda maschile

Seconda femminile
Seconda maschile
Seconda maschile

Seconda maschile
Seconda maschile
Seconda maschile

Esordiente
Seconda femminile
Seconda maschile

Seconda maschile
Seconda maschile
Esordiente

Seconda maschile
Esordiente
Seconda maschile

Prima maschile
Prima maschile




09:00

09:05

09:10

09:15

PRESIDENTE:

10:20

10:25

10:30

10:35

MEMBRO:
MEMBRO:
MEMBRO:

RESPONSABILE ORGANIZZAZIONE:

Bottallo Marco
Venuto Paolo

Conte Davide
Bonacini Diego
Politi Santino

Chiaravalli Tiziana
Fiorinelli Massimiliano
Zunino Alessio

Corradi Giuseppe
De Capitani Cornelio
Milone Maurilio

Corradi Giuseppe

Scaniglia Mauro

M.M.S.C. Rapallo
M.S.C. Sanremo

M.S.C. San Romolo
M.S.C. Sanremo
M.M.S.C. Rapallo

M.G.C. Novi Ligure
M.S.C. San Romolo
M.S.C. Sanremo

M.S.C. San Romolo
M.S.C. Sanremo
M.M.S.C. Rapallo

GIURIA

Venuto Paolo

Prima maschile
Prima maschile

Prima maschile
Prima maschile
Prima maschile

Prima femminile
Prima maschile
Prima maschile

Prima maschile
Prima maschile
Prima maschile



