



**01/09/2019 - 6° Giornata Gare Nazionali
Arma di Taggia - M.S.C. Sanremo**



ORDINE DI PARTENZA - GRUPPO A - 01/09/2019

GIRO 1	GIRO 2	Nominativo	Società	Categoria
08:00	09:20	Figone Edmondo	M.S.C. San Romolo	Seconda maschile
		De Carolis Angelo	M.S.C. Sanremo	Esordiente
		Spaggiari Leonardo	M.S.C. Sanremo	
08:05	09:25	Crespi Enzo	M.S.C. San Romolo	Seconda maschile
		Aloi Francesco	M.S.C. Sanremo	Esordiente
		Prato Davide	M.C. Santa Margherita Ligure	Seconda maschile
08:10	09:30	Boetti Bartolomeo	M.S.C. Sanremo	Seconda maschile
		Celoria Franco	G.S.P. I Grifoni	Esordiente
		Minutolo Franco	M.S.C. Sanremo	Seconda maschile
08:15	09:35	Varaglioti Maurizio	G.S.P. I Grifoni	Seconda maschile
		Viola Marco	M.S.C. Sanremo	Esordiente
		Polese Tomas	M.C. Santa Margherita Ligure	Seconda maschile
08:20	09:40	Campora Ornella	M.C. Santa Margherita Ligure	Seconda femminile
		Valente Massimo	G.S.P. I Grifoni	Seconda maschile
		Tomaino Antonio	M.S.C. Sanremo	Esordiente
08:25	09:45	Passioni Andrea	M.S.C. Sanremo	Esordiente
		Scaniglia Mauro	G.S.P. I Grifoni	Seconda maschile
		Schiavoni Arnaldo	M.S.C. Sanremo	Seconda maschile
08:30	09:50	Blundo Rina	M.S.C. Sanremo	Seconda femminile
		Bugliani Aldo	M.M.S.C. Rapallo	Seconda maschile
		Salvatorelli Remo	M.S.C. San Romolo	Seconda maschile
08:35	09:55	Magistrali Gabriele	M.G.C. Novi Ligure	Seconda maschile
		Gilardoni Luca	M.S.C. Sanremo	Seconda maschile
		Staltari Federico	M.S.C. Sanremo	Seconda maschile
08:40	10:00	Moretti Manuel Sathya	M.M.S.C. Rapallo	Esordiente
		Valenzise Anna	M.S.C. Sanremo	Seconda femminile
		Moraglia Michele	M.S.C. Sanremo	Seconda maschile
08:45	10:05	Ferri Gabriele	M.S.C. Sanremo	Seconda maschile
		Bruzzone Antonio	G.S.P. I Grifoni	Seconda maschile
		Ferrigno Giuliano	M.S.C. Sanremo	Esordiente
08:50	10:10	Papiro Giuseppe	M.S.C. Sanremo	Seconda maschile
		Sasso Francesca	M.S.C. Sanremo	Esordiente
		Trapanese Gianni	G.S.P. I Grifoni	Seconda maschile
08:55	10:15	Celoria Maurizio	MC Bellinzona	Prima maschile
		Biagioni Stefano	M.S.C. Sanremo	Prima maschile

09:00	10:20	Bottallo Marco Venuto Paolo	M.M.S.C. Rapallo M.S.C. Sanremo	Prima maschile Prima maschile
09:05	10:25	Conte Davide Bonacini Diego Politi Santino	M.S.C. San Romolo M.S.C. Sanremo M.M.S.C. Rapallo	Prima maschile Prima maschile Prima maschile
09:10	10:30	Chiaravalli Tiziana Fiorinelli Massimiliano Zunino Alessio	M.G.C. Novi Ligure M.S.C. San Romolo M.S.C. Sanremo	Prima femminile Prima maschile Prima maschile
09:15	10:35	Corradi Giuseppe De Capitani Cornelio Milone Maurilio	M.S.C. San Romolo M.S.C. Sanremo M.M.S.C. Rapallo	Prima maschile Prima maschile Prima maschile

GIURIA

PRESIDENTE: Corradi Giuseppe

MEMBRO: Scaniglia Mauro

MEMBRO:

MEMBRO:

RESPONSABILE ORGANIZZAZIONE: Venuto Paolo